
 

 
 

 

 

PROTOKOL O JEDNÁNÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

 

 

 

Stroje a zařízení pro SOUE Plzeň 

ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Část 1 - Stroje pro SOUE Plzeň 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

1/23/ SOUE 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

806/23 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000697 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10839.html 

ZADAVATEL: Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 69456330 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Jaroslav Černý, ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bohumír Sobotka, zástupce ředitele pro praktické vyučování 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

výběrové řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: „Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji“ CZ. 02. 3. 68 /0.0/0.0/19_078/0019021 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této části veřejné zakázky je dodávka strojů pro účely aktivit projektu „Vzdělávání 4.0 v Plzeňském 

kraji“. Konkrétně se jedná o dodávku 2 ks CNC strojů pro potřeby zadavatele. Součástí předmětu plnění je také 

doprava, odborné zapojení, instalace, montáž a zprovoznění zboží, poskytování záruky za jakost a další činnosti 

v souladu s Výzvou a jejími přílohami a dle bližší specifikace a požadavků zadavatele 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 3. 10. 2023 do 10:00 hodin. Nabídky byly podávány 

v elektronické podobě. 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

Zadavatel jmenoval dne 3. 10. 2023 otevíráním, formálním posouzením a hodnocením nabídek následující 

osoby: 

1. Mgr. Renata Janoušková, externí pracovník 

a odborným posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

2. Bohumír Sobotka, Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56 

3. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 17. 9. 2023 zaslána těmto níže uvedeným dodavatelům: 

 Dodavatel Sídlo, IČO 



 

 
 

 

 

1 WEGSTR s.r.o. 
Sídlo: Tyršova 2, Kostelec nad Orlicí 
PSČ 517 41 
IČO: 05904595 

2 Siemens, s.r.o. 

 

 

 

Sídlo: Siemensova 1, Praha 13 
PSČ 155 00 
IČO: 00268577 

3 ABE.TEC, s.r.o.   

 

 

 

Sídlo: č.p. 43, Ostřešany 
PSČ 530 02 
IČO: 25992333 

 

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 3. 10. 2023. Po uplynutí této lhůty byla otevřena elektronická 

nabídka. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly prostřednictvím e-

mailu a dálkového úložiště.  

Do konce lhůty pro podání nabídek (do 3. 10. 2023 do 10.00 hod) byla doručena 1 nabídka (E1) v elektronické 

podobě. 

Nabídky v listinné podobě nebyly připuštěny. 

V nabídce dodavatele byly zjištěny následující rozpory a nejasnosti: 

1) Zadavatel ve Výzvě v čl. 3. Kvalifikace uvádí: 

Dodavatel prokáže splnění základní, profesní způsobilosti a technické kvalifikace. 

- 3.1 Základní způsobilost 

Dodavatel prokáže základní způsobilost předložením čestného prohlášení podle Přílohy č. 4 Výzvy. Způsobilost 

musí být splněna nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky.  

- 3.2 Profesní způsobilost 

Dodavatel prokáže profesní způsobilost předložením čestného prohlášení podle Přílohy č. 4 Výzvy. Dodavatel 

musí splnit požadavek, aby byl: 

a) zapsán v obchodním rejstříku, příp. jiné obdobné evidenci, je-li to právním předpisem požadováno; 

týká  

se pouze dodavatelů, kteří jsou právnickými osobami; 

b) oprávněn k podnikání – oprávnění dodavatel prokáže doložením skutečnosti, že je oprávněn 

podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, když disponuje alespoň 

živnostenským oprávněním „Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského 

zákona“, 

- 3.3 Technická kvalifikace 

Technickou kvalifikaci prokáže dodavatel, který předloží seznam významných dodávek v každé části VZ. 

Rozsah: Min. 2 významné dodávky (v každé části VZ na kterou je podávána nabídka) poskytnuté za poslední 3 

roky před zahájením výběrového řízení. Významnou dodávkou se rozumí dodávka strojů a zařízení předmětu 

části VZ.  

Způsob prokázání: čestné prohlášení podle Přílohy č. 4 Výzvy – Vzor prohlášení a formulářů 

2)  Dále zadavatel požadoval ve Výzvě v čl. 4.1. Návrh smlouvy 



 

 
 

 

 

Obchodní, záruční, platební a sankční podmínky jsou stanoveny v Návrhu kupní smlouvy, která tvoří Přílohu č. 

3 Výzvy. Návrh smlouvy je závazný, dodavatel převezme její znění bez výhrad, když budou doplněna pouze 

vyznačená místa. 

Dodavatel předloží v nabídce na příslušnou část VZ Návrh kupní smlouvy, ve kterém vyplní ve vyznačených 

místech identifikační údaje, nabídkovou cenu, kontaktní údaje a případné další informace, jsou-li 

požadovány. 

Přílohu smlouvy bude tvořit Technická specifikace, kterou dodavatel zpracuje na základě příslušné Přílohy č. 

2 Výzvy – Technická specifikace. V nabídce stačí předložit Technickou specifikaci pouze jednou. 

3) Dále zadavatel požadoval ve Výzvě v čl. 5.2. Krycí list 

Dodavatel předloží v nabídce vyplněný v příslušné části VZ Krycí list, který tvoří Přílohu č. 1 Výzvy. Do Krycího 

listu dodavatel vyplní identifikační údaje, položkovou nabídkovou cenu, celkovou nabídkovou cenu, délku 

záruční doby a stvrdí prohlášení o akceptaci zadávacích podmínek a Návrhu kupní smlouvy. Krycí list nemusí 

být podepsán, jedná-li se o elektronickou nabídku nebo je-li podepsána datová zpráva nebo soubor s nabídkou. 

4) Dále zadavatel požadoval ve Výzvě v čl. 5.3. Technická specifikace 

Zadavatel stanovil technické požadavky a parametry ve čl. 2.3 Výzvy a v příslušné Příloze č. 2 Výzvy (Technická 

specifikace). Dodavatel vyplní Přílohu č. 2 Výzvy, ve které specifikuje nabízené plnění. U každého řádku, ve 

kterém je v levém sloupci stanoven požadovaný parametr, dodavatel v příslušném pravém sloupci doplní ANO 

nebo NE podle toho, zda je požadavek splněn, a napíše konkrétní nabízený parametr (je-li to relevantní). 

Dodavatel dále vyplní v pravém sloupci název nabízeného zboží sériové číslo a název výrobce. 

Je nepřípustné měnit, upravovat, doplňovat nebo vypouštět položky a parametry v tabulce technické 

specifikace.  

Součástí této přílohy budou výrobní listy, certifikáty, prohlášení o shodě apod. Návody, manuály a podrobné 

specifikace výrobce mohou být předloženy v původním jazyce. Zadavatel však doporučuje, aby zásadní a 

podstatné parametry byly vždy uvedeny v českém jazyce. Zadavatel je oprávněn požadovat doplnění překladu 

do českého jazyka. Podrobné pokyny jsou obsaženy v Příloze č. 2 ZD. Technická specifikace bude tvořit přílohu 

konečné smlouvy. 

5) Dále zadavatel požadoval ve Výzvě v čl. 5.4 Prohlášení k OVZ 

Dodavatel předloží v nabídce vyplněné čestné prohlášení k odpovědnému veřejnému zadávání (OVZ), které 

tvoří Přílohu č. 5 Výzvy. Do Prohlášení k OVZ dodavatel vyplní identifikační údaje. Prohlášení nemusí být 

podepsáno, jedná-li se o elektronickou nabídku nebo je-li podepsána datová zpráva nebo soubor s nabídkou. 

6) Dále zadavatel požadoval ve Výzvě v čl. 5.5 Poddodavatelé 

Dodavatel předloží v nabídce seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na veřejné zakázce. U názvu 

poddodavatele bude uvedeno, zda bude prokazovat kvalifikaci a v jakém rozsahu. Využít lze Přílohu č. 4 Výzvy 

– Vzor prohlášení a formulářů. Nebude-li nabídka obsahovat informaci, že dodavatel provede zakázku 

samostatně, bude mít zadavatel za to, že poddodavatele nevyužije 

 

7) Dále zadavatel požadoval ve Výzvě v čl. 6.1 Zpracování nabídkové ceny 

Celkovou nabídkovou cenu dodavatel stanoví na základě ocenění jednotlivých položek uvedených v Příloze č. 

2 Výzvy (= Krycí list nabídky). 

Dodavatel zpracuje nabídkovou cenu vyplněním Krycího listu (Příloha č. 2 Výzvy), ve kterém vyplní v příslušné 

části jednotlivé položkové nabídkové ceny v Kč bez DPH, výši DPH a celkovou nabídkovou cenu.  

Údaje o nabídkové ceně uvede též do Přílohy č. 3 – Návrh Kupní smlouvy 

 



 

 
 

 

 

Dodavatel ve své nabídce předložil Cenovou nabídku, ve které uvedl celkovou nabídkovou ve výši 197 557,20 

Kč bez DPH.  

Dále dodavatel předložil vlastní technickou specifikaci zboží, včetně obrazové dokumentace. 

Dodavatel však nepředložil ve své nabídce dokumenty požadované zadavatelem, a to: 

1) vyplněnou Přílohu č. 1 Krycí list s uvedením nabídkové ceny 

2) vyplněnou Přílohu č. 2 Technická specifikace, ve které zadavatel požadoval doplnění parametrů 

nabízeného zboží a která bude tvořit Přílohu č. 1 Smlouvy 

3) vyplněnou Přílohu č. 3 Výzvy Návrh Kupní smlouvy 

4) vyplněnou Přílohu č. 4 Výzvy – Vzor prohlášení 

Požadavek zadavatele: Dodavatel objasní údaje uvedené v nabídce následovně: 

Dodavatel předloží písemné upřesnění nabídky, a předloží: 

1) vyplněnou Přílohu č. 1 Krycí list 

2) vyplněnou Přílohu č. 2 Technická specifikace 

3) vyplněnou Přílohu č. 3 Výzvy Návrh Kupní smlouvy 

4) vyplněnou Přílohu č. 4 Výzvy – Vzor prohlášení 

5) vyplněnou Přílohu č. 5 Výzvy – Prohlášení k OVZ 

Dodavatel zaslal dne 6. 10. 2023 písemné objasnění údajů z nabídky a předložil požadované dokumenty. 

Zadavatel toto objasnění akceptoval. 

Kontrola splnění věcných požadavků na nabídku E1 stanovených Výzvou proběhla dálkovým způsobem, kdy 

byla předána nabídka ke kontrole dalším výše uvedeným pověřeným osobám.  

Pověřené osoby dne 26. 10. 2023 dospěly k názoru, že nabídka E1 splňuje veškeré podmínky i požadavky 

stanovené zadavatelem v zadávacích podmínkách. 

Pověřené osoby doporučily zadavateli, aby rozhodl o výběru tohoto dodavatele. 

5. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

 

číslo Dodavatel Datum a čas podání 
nabídky 

 
E1 

(elektronická) 

WEGSTR s.r.o. 

Sídlem: Tyršova 2, Kostelec nad Orlicí 517 41 

IČO: 05904595 

 
19.09.2023 10:58:24 

Podaná elektronická nabídka byla autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před 

otevřením manipulováno. 

6. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

7. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek, a to dle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč 

bez DPH. 

Hodnocení nebylo provedeno, jelikož byla doručena pouze 1 nabídka. 

 



 

 
 

 

 

8. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídka Účastník Nabídková cena v Kč bez DPH Pořadí 

 

E1 

 

WEGSTR s.r.o. 

Sídlem: Tyršova 2, Kostelec nad Orlicí 517 41 

IČO: 05904595 

197 557,20 Kč bez DPH 1 

 

9. VÝSLEDEK POSOUZENÍ NABÍDKY 

Pověřené osoby posoudily nabídku E1 z hlediska formálního, obsahového a věcného splnění zadávacích 

podmínek. 

Nabídka č. E 1 (elektronická) 
E1 

Dodavatel: 
identifikační údaje: 

WEGSTR s.r.o. 

Sídlem: Tyršova 2, Kostelec nad 

Orlicí 517 41 

IČO: 05904595 

POŽADAVEK Splnění 

Nabídka je autentická, s datovou zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 
ANO 

Nabídka byla doručena ve lhůtě ANO 

Kvalifikace prokázána ANO 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky zadávacích podmínek ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná 
a odpovídá požadavkům zadavatele. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 
 Základní kvalifikace : 

- Čestné prohlášení o kvalifikaci  

Vyhotoveno: 6. 10.2023 

Podepsal: Ing. Lukáš Adámek, jednatel společnosti 

 

 Profesní způsobilost: 

- Čestné prohlášení o kvalifikaci  

Vyhotoveno: 6. 10.2023 

Podepsal: Ing. Lukáš Adámek, jednatel společnosti 

 

 Technická kvalifikace:  

- Čestné prohlášení o kvalifikaci  
Seznam významných zakázek (součástí ČP): 

Dodavatel předložil Seznam významných dodávek:  



 

 
 

 

 

1) CNC Wegstr 

Objednatel:   Střední odborná škola - Centrum odborné přípravy a Gymnázium 

Datum realizace:  22.6.2021 

2) CNC Wegstr 
Objednatel:   MESIT střední škola, o.p.s. 

Datum realizace:  27.10.2021 

Vyhotoveno: 6. 10.2023 
Podepsal: Ing. Lukáš Adámek, jednatel společnosti 

 

DALŠÍ INFORMACE: 
- Příloha č. 1 Výzvy - Krycí list 

- Příloha č. 2 Výzvy - Technická specifikace 

- Příloha č. 3 Výzvy - Návrh kupní smlouvy 

- Příloha č. 4 Výzvy_Vzor prohlášení a formulářů 

- Příloha č. 5 Výzvy - Prohlášení k OVZ 

- CENOVÁ NABÍDKA 

- Specifikace strojů CNC_CZ 

 

10. ZÁVĚREČNÉ DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby v této veřejné zakázce rozhodl o výběru dodavatele WEGSTR 

s.r.o., IČO: 05904595, se sídlem Tyršova 2, Kostelec nad Orlicí PSČ 517 41, který podal nabídku, předložil 

nabídkovou cenu a splnil kvalifikaci a veškeré požadavky zadávacích podmínek a zadavatele. 

V Plzni 

 Jméno, příjmení organizace Datum 

podpisu 

Podpis 

1. Bohumír Sobotka,  Střední odborné učiliště 
elektrotechnické, Plzeň, 
Vejprnická 56 

 

26. 10. 2023 

 

3. Mgr. Renata Janoušková Externí pracovník  
 

26. 10. 2023 

 

 


